

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO SIWZ**

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcy złożone w dniu 30.11.2015r. dotyczące zamówienia publicznego pn.:

**„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie Gminy Strzeleccki w 2016 roku”,**

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Prosimy o podanie wykazu posesji objętych segregacją w rozbiciu na nieruchomości objęte segregacją w pojemnikach.

### **Odpowiedź:**

Wykaz posesji w rozbiciu na nieruchomości zostanie udostępniony wybranemu Wykonawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

### **Pytanie 2**

Na stronie 7 SIWZ Zamawiający wskazuje, że Wykonawca jest zobowiązany do wyposażenia wszystkich nieruchomości w pojemniki w terminie do jednego tygodnia od momentu przekazania Wykonawcy punktów adresowych. Prosimy o wydłużenie tego terminu na rozstawienie pojemników – aktualnie wskazany 7 dniowy termin jest zbyt krótki i faworyzuje dotychczasowego Wykonawcę.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu, o którym mowa w dziale III ust.2 pkt.1 w przypadku zawarcia umowy, w terminie późniejszym uniemożliwiającym wyposażenia nieruchomości w pojemniki lub/i worki w wskazanym terminie, termin na wniosek wykonawcy zostanie ustalony najpóźniej w dniu podpisania umowy.

### **Pytanie 3:**

Na str. 11 SIWZ Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do utworzenia PSZOK. Prosimy o podanie lokalizacji gdzie ma być utworzony PSZOK i kosztów tej nieruchomości. Wnosimy o podanie terminu, w jakim czasie Wykonawca zobowiązany jest do jego utworzenia. Zamawiający upoważnia bowiem Wykonawcę do prowadzenia mobilnego PSZOK do czasu utworzenia stacjonarnego PSZOK nie definiuje okresu, w jakim wykonawca winien dostosować rodzaj świadczonej usługi do wymagań Zamawiającego. Wnosimy o doprecyzowanie, czy w związku z podaniem wymogu posiadania przez wykonawcę 1 kontenera mobilnego (samochód), wystarczającym jest utworzenie jednego mobilnego PSZOK do czasu uruchomienia stacjonarnego PSZOK? Czy Zamawiający wymaga aby mobilny PSZOK był czynny w każdą sobotę zawsze w tej samej lokalizacji?

### **Odpowiedź:**

Zgodnie z informacją zawartą w Dziale III ust. 3 SIWZ w ramach usługi będącej przedmiotem zamówienia Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia tzw. mobilnego Punktu Selektynego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie gminy Strzeleccki dwukrotnie w ciągu trwania umowy (12 miesięcy) w terminach i miejscu uzgodnionym z Zamawiającym.

Zamawiający w ramach tej usługi nie zobowiązuje Wykonawcy do utworzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. Wykonawca zatem winien uwzględnić w kalkulacji cenowej organizację mobilnego PSZOK-a zgodnie z treścią formularza rzeczowo-cenowego, niezależnie od momentu utworzenia przez Gminę PSZOK-u w formie stacjonarnej.

**Pytanie 4:**

Na str.1 SIWZ Zamawiający definiuje usługę jako odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie Gminy Strzeleczyki w 2016 roku Na str.16 SIWZ Zamawiający podaje, iż zamówienie winno być realizowane od dnia zawarcia umowy do 31.12.2016r. Wnosimy o doprecyzowanie momentu rozpoczęcia świadczenia usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych. Czy Wykonawca prawidłowo rozumie, że usługi będą świadczone od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia 1 stycznia 2016r?

**Odpowiedź:**

Zakres usługi obejmującej odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości winien być realizowany od 1 stycznia 2016 roku, natomiast zakres usługi obejmującej wyposażenie nieruchomości w pojemniki lub/i worki w terminach określonych w dziale III ust.2 pkt 1 SIWZ (str.7), z uwzględnieniem postanowień zawartych w niniejszej odpowiedzi.

**Pytanie 5:**

Na stronie 4 projektu umowy zamawiający określił kary umowne obciążające Wykonawcę Wnosimy o zmniejszenie kary umownej wskazanej w § 7 ust. 1.2, 1.3, 1.9, 1.10, oraz 1.11 do 50 zł za każdy dzień przypadku, licząc za każdy dzień opóźnienia a nie zwłoki. Wnosimy o zmniejszenie kary umownej wskazanej w § 7 ust. 1.4, 1.6 do 50 zł za każdy przypadek. Wnosimy o zmianę zapisu § 7 ust. 1.12 poprzez możliwość nałożenia kary w wysokości 500 zł za każdy dzień, w którym w godzinach od 6:00 do 20:00. z przyczyn zależnych od wykonawcy, nie działał system monitorowania pracy sprzętu odbierającego odpady lub w którym nie było możliwe bieżące kontrolowanie pracy sprzętu wykorzystywanego do wykonywania usług związanych z odbieraniem odpadów, trwające do co najmniej 2 godzin.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza zmian § 7 wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 12 do SIWZ.

**Pytanie 6:**

Wnosimy o nadanie kodu odpadom, które objęte są przedmiotem usługi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający poniżej przedkłada kody odpadów objęte przedmiotem usługi:

- 20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
- 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
- 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
- 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
- Odpady surowcowe (suche):
- 15 01 01 Opakowania z tektury i papieru
- 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
- 15 01 04 Opakowania z metali
- 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe
- 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
- 20 01 01 Papier i tektura
- 20 01 39 Tworzywa sztuczne

15 01 07 Opakowania ze szkła  
20 01 02 Szkło  
Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny:  
20 01 21, 20 01 23, 20 01 35, 20 01 36  
20 01 33, 20 01 34 Baterie i akumulatory  
16 01 03 Opony  
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu.  
20 01 32 Leki

Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania zmiany Uchwały Nr XXX/196/13 Rady Gminy Strzeleczy z dnia 26 września 2013 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę zagospodarowanie odpadami komunalnymi, w zakresie m.in. ilości i rodzajów odpadów przyjmowanych w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Wprowadzone niniejszym pismem wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. Wójta  
**Łukasz Borsuk**  
Sekretarz Gminy

